
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 140

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  17   Del  10-03-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PROGETTO "ADOTTA UN AMICO A 4 ZAMPE". LIQUIDAZIONE

CONTRIBUTO RIMBORSO SPESE "UNA TANTUM" PER ADOZIO=
NE  DI UN CANE RICOVERATO IN STRUTTURA PUBBLICA DI
PROPRIETA' DEL COMUNE DI FOLIGNANO.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 10-03-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 17 del 10-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



                                    IL RESPONSABILE DEL  VI° SETTORE

VISTA  la Deliberazione della G.M. n. 58 del 05/05/2017  di modifica della
Deliberazione di G.M. n. 123 del 13/12/2017 avente per oggetto: "Cani randagi
catturati sul territorio comunale e collocati in canili convenzionati. Progetto
"Adotta un amico a 4 zampe".

VISTO l'allegato Regolamento "Linee guida finalizzate all'adozione di cani
randagi di proprieta' del  Comune di Folignano e ricoverati in strutture
convenzionate progetto "Adotta un amico a 4 zampe".

Visto che il cane ,  identificato con microchip n. 380260002923926, di eta' di
ANNI 5, di proprieta' del Comune di Folignano, ricoverato presso la struttura
convenzionata  LILLY E I VAGABONDI - Canile di Osimo (AN) ,  dal
04/10/2019,  e' stato richiesto ed adottato in data 03/01/2020 dalla Sig.ra
MASSERA KATUSCIA, nata a  Ancona il 24/09/1973 e residente a Numana,
Via Valcastagno, n. 35 come comprovato dal verbale di consegna del canile di
Osimo.

Visto che la Sig.ra Massera Katuscia ha presentato richiesta, acquisita al  prot.
comunale n.  3700 del 06/03/2020,    ai sensi dell'art. 4 del Regolamento
allegato alla Deliberazione di G.M. n. 58 del  05/05/2017,  l'erogazione del
contributo economico quale concorso nelle spese di alimentazione e cura
dell'animale allegando idonea documentazione.

Visto che l'importo previsto per l'adozione di un cane di età  pari  a 05 anni
ammonta ad Euro 500,00 e che l'importo degli scontrini di pagamento allegati
alla richiesta  ammontano a Euro  509,72;

Ritenuto di dover liquidare, a saldo,  la somma richiesta di Euro 500.00
certificata dagli allegati scontrini e fatture  e rientrante entro il riconoscimento
del contributo massimo  di Euro 500,00;

Visto che tale somma trova capienza nell'apposito Capitolo di Spesa  n. 1357/2,
Bilancio 2020,  "Incentivi per adozione di cani randagi di proprieta' comunale".

Viste le leggi 267/2000 e 127/1997;
Visto il regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;
Visto  lo statuto comunale e il vigente regolamento comunale di contabilita';
Visto il D.Lgs. 25/02/1994 n. 77 recante "Ordinamento finanziario e contabile
degli enti locali" e sue modificazioni;

                                                     DETERMINA

DI IMPEGNARE  la somma di Euro 500,00 sul Capitolo  1357/2, Bilancio
2020.

DI LIQUIDARE  alla Sig.ra Massera Katuscia, nata a Ancona il 24/09/1973 e
residente a Numana in Via Valcastagno, n. 35  C.F. MSSKSC73P64A271S la
somma di contributo di Euro 500,00  A SALDO del contributo pari ad Euro
500,00 previsto per l'adozione di un cane di proprieta' comunale con eta' di anni

DETERM. UFFICI VIGILI n. 17 del 10-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



05 (cinque),  identificato con microchip n. 380260002923926,  come da
documentazione fiscale allegata alla richiesta prot. 3700 del 0603/2020,
mediante accedito della somma  A MEZZO BONIFICO BANCARIO con
accredito su conto corrente Codiece IBAN:  IT 46 T 08491 13400 000
120101654 -  Banco Marchigiano  intestato a Massera Katuscia.

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 10-03-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 17 del 10-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 17 del 10-03-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI FOLIGNANO


